
4

1

7

8

6

2

3

5

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月28日（土）23回佐賀4日

 6R Ｃ２－３組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：260,000 円　／　2 着：78,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ロージズレイ
父:ロージズインメイ  母:コスモプリズム

牝  7 吉本隆記
54.0

1:30.6
(－)

4-3-3-2 38.6 － 2 490
(+2)

手島勝利（佐賀）
鈴木芳夫
コスモヴューファーム

2 1 ハクユウボイジャー
父:アグネスデジタル  母:ウインエルドール

牝  5 山口勲
54.0

1:31.5
(5)

8-6-6-4 39.0 － 3 476
(+4)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
北星村田牧場

3 7 アナザーパラダイス
父:アイルハヴアナザー  母:パラダイスイズヒア

牝  5 真島正徳
54.0

1:31.7
(3/4)

9-8-7-6 39.0 － 4 474
(+2)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 9 フォレルスケット
父:キンシャサノキセキ  母:ナイアード

牝  6 鮫島克也
54.0

1:31.8
(3/4)

1-1-1-1 40.1 － 6 441
(-4)

大島静夫（佐賀）
成富直行
日進牧場

5 6 ブルージェイ
父:アドマイヤマックス  母:イソシギ

牝  6 村松翔太
54.0

1:32.0
(1)

3-4-4-3 39.8 － 5 447
(-1)

西久保政等（佐賀）
小橋亮太
日進牧場

6 2 オオシマテティス
父:ディープブリランテ  母:オオシマセリーヌ

牝  6 出水拓人
☆53.0

1:32.1
(3/4)

5-5-5-5 39.8 － 8 474
(+6)

池田忠好（佐賀）
山田勇
大島牧場

7 3 リンセンタイセイ
父:ジョウテンブレーヴ  母:セイカアレトゥサ

セン 5 小松丈二
56.0

1:32.3
(1)

10-10-9-8 39.3 － 1 442
(-1)

武藤敏明（佐賀）
欠畑圭一
地興牧場

8 5 クリノハリウッド
父:タニノギムレット  母:シルクハリウッド

牡  6 岩永千明
△54.0

1:33.2
(5)

6-7-8-9 40.5 － 7 465
(+1)

山下定文（佐賀）
（株）アプエンテ
築紫　洋

9 10 ソウシソウアイ
父:スクワートルスクワート  母:エプソムアイリス

牝  5 山下裕貴
54.0

1:33.4
(1)

2-2-2-7 41.6 － 10 468
(+4)

中野博（佐賀）
谷謙介
織笠　時男

10 8 マナマナ
父:タートルボウル  母:テンザンアモーレ

牝  6 倉富隆一郎
54.0

1:38.7
(タイサ)

7-9-10-10 44.9 － 9 434
(+2)

川田孝好（佐賀）
平野郁子
藤原牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,6,4,2,5,8,1,7,3

9,10,4,6,2,1,5,7,8,3

9,10,4,6,2,1,7,5,3,8

9,4,6,1,2,7,10,3,5,8

払戻金
単 勝 4 330円

複 勝 4 130円

1 230円

7 240円

ワイド 1-4 220円

4-7 460円

1-7 800円

枠 連 1-4 1,060円

馬 連 1-4 1,260円

馬 単 4-1 1,950円

3連複 1-4-7 2,100円

3連単 4-1-7 9,900円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


