2020年3月28日 (土) 23回佐賀4日

6R C2-3組 C2 サラ系4歳上					【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 不良					
【本賞金】1 着:260,000 円 / 2 着:78,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:16,000 円 / 5 着:10,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	ロージズレイ 父:ロージズインメイ 母:コスモプリズム	牝 7	吉本隆記 54.0	1:30.6 (-)	4-3-3-2	38.6	_	2	490 (+2)	手島勝利(佐賀) 鈴木芳夫 コスモヴューファ	· – ᠘
2	1	1	ハクユウボイジャー 父:アグネスデジタル 母:ウインエルドール	牝 5	山口勲 54.0	1:31.5 (5)	8-6-6-4	39.0	_	3	476 (+4)	東眞市(佐賀) (株) H. Iコー 北星村田牧場	ポレーション
3	7	7	アナザーパラダイス 父:アイルハヴアナザー 母:パラダイスイズヒア	牝 5	真島正徳 54.0	1:31.7 (3/4)	9-8-7-6	39.0	ı	4	474 (+2)	大垣敏夫(佐賀) 三岡有香 (有)社台コーホ	『レーション白老ファ
4	8	9	フォレルスケット 父:キンシャサノキセキ 母:ナイアード	牝 6	鮫島克也 54.0	1:31.8 (3/4)	1-1-1-1	40.1	-	6	441 (-4)	大島静夫(佐賀) 成富直行 日進牧場	
5	6	6	ブルージェイ 父:アドマイヤマックス 母:イソシギ	牝 6	村松翔太 54.0	1:32.0 (1)	3-4-4-3	39.8	_	5	447 (-1)	西久保政等(佐賀 小橋亮太 日進牧場	7)
6	2	2	オオシマテティス 父:ディーブブリランテ 母:オオシマセリーヌ	牝 6	出水拓人 ☆53.0	1:32.1 (3/4)	5-5-5-5	39.8	-	8	474 (+6)	池田忠好(佐賀) 山田勇 大島牧場	
7	3	3	リンセンタイセイ 父:ジョウテンブレーヴ 母:セイカアレトゥサ	セン 5	小松丈二 56.0	1:32.3	10-10-9-8	39.3	_	1	442 (-1)	武藤敏明(佐賀) 欠畑圭一 地興牧場	
8	5	5	クリノハリウッド 父:タニノギムレット 母:シルクハリウッド	牡 6	岩永千明 △54.0	1:33.2 (5)	6-7-8-9	40.5	_	7	465 (+1)	山下定文(佐賀) (株)アプエンテ 築紫 洋	-
9	8	10	ソウシソウアイ 父:スクワートルスクワート 母:エブソムアイリス	牝 5	山下裕貴 54.0	1:33.4	2-2-2-7	41.6	-	10	468 (+4)	中野博(佐賀) 谷謙介 織笠 時男	
10	7	8	マナマナ 父:タートルボウル 母:テンザンアモーレ	牝 6	倉富隆一郎 54.0	1:38.7 (タイサ)	7-9-10-10	44.9	-	9	434 (+2)	川田孝好(佐賀) 平野郁子 藤原牧場	

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	9,10,6,4,2,5,8,1,7,3
2コーナー	9,10,4,6,2,1,5,7,8,3
3コーナー	9,10,4,6,2,1,7,5,3,8
4コーナー	9,4,6,1,2,7,10,3,5,8

## ● 払戻金

単 勝	4	330円
複 勝	4	130円
	1	230円
	7	240円

ワイド	1-4	220円
	4-7	460円
	1-7	800円

枠 連	1-4	1,060円
馬連	1-4	1,260円
馬単	4-1	1,950円

3連複	1-4-7	2,100円
3連単	4-1-7	9,900円